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Dziat Programow Rynku Pracy

Piotr Gutowski Data publikacji: 18.07.2014

Sylwia Lachowska

Stanowisko: Kierownik

Dziatu
Pokdj: 104, |

pietro
Telefon: 18 44-89-

279
Email: slachowska@sup.nowysacz.pl

Kinga Bodziony

Stanowisko: Specjalista ds.

programow
Pokdj: 107, |

pietro
Telefon: 18 44-89-

294
Email: kbodziony@sup.nowysacz.pl

Joanna Glinska

Stanowisko: Specjalista ds.

programow
Pokdj: 107, |

pietro
Telefon: 18 44-89-

334
Email: jglinska@sup.nowysacz.pl

Cecylia Iwan

Stanowisko: Specjalista ds.

programow
Pokdj: 107, |

pietro
Telefon: 18 44-89-

294
Email: ciwan@sup.nowysacz.pl

Wojciech Krukowski

Stanowisko: Specjalista ds. programéw - doradca

klienta
Pokdj: 103, |

pietro
Telefon: 18 44-89-

254
Email: wkrukowski@sup.nowysacz.pl

Anna Michalik

https://supnowysacz.praca.gov.pl/en/urzad/dzialy/dzial-programow-rynku-pracy
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Specjalista ds. programéw - doradca
klienta
103, 1
pietro
18 44-89-
333
amichalik@sup.nowysacz.pl
Renata Paschek

Specjalista ds. programow - doradca
klienta
103, |
pietro
18 44-89-
260
rpaschek@sup.nowysacz.pl
Joanna Saczka

Specjalista ds. programéw - doradca
klienta
102, |
pietro
18 44-89-
299
jsaczka@sup.nowysacz.pl
Irena Skrzypiec-Adamowicz

Specjalista ds. programow - doradca
klienta
103, |
pietro
18 44-89-
252
iskrzypiec@sup.nowysacz.pl
Dorota Staszak

Specjalista ds. programow - doradca
klienta

102, |

pietro

18 44-89-

281

dstaszak@sup.nowysacz.pl
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